
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Аромашевская средняя общеобразовательная школа имени 
Героя Советского Союза В.Д. Кармацкого»

П Р И К А З

2018г №

с. Аромашево

Об утверждении состава и графика работы 
аттестационной комиссии по аттестации 
педагогических работников на соответствие 
занимаемой должности в 2018-2019учебном 

году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 7 апреля 2014 №276 «О порядке проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 
постановлением Правительства РФ от 8 августа 2013 №678, ч. 2 статьи 49 Закона 
Российской Федерации от 29 декабря 2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской 
Федерации» для организации и проведения аттестации педагогических работников в 
целях подтверждения соответствия занимаемым должностям

п р и к а з ы в а ю :
1.Признать утратившим силу приказ №30/1 от25.01.2017г. «О создании аттестационной 
комиссии, утверждении состава и графика работы аттестационной комиссии по 
аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности» в части 
утверждения состава и графика работы аттестационной комиссии.
2.Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников 
МАОУ «Аромашевская СОШ им.В.Д.Кармацкого» на соответствие занимаемой 
должности согласно приложению №1 к настоящему приказу.
3.Утвердить график работы аттестационной комиссии по аттестации педагогических 
работников МАОУ «Аромашевская СОШ им.В.Д.Кармацкого» на соответствие 
занимаемой должности согласно приложению №2 к настоящему приказу.
4.Утвердить список специалистов, привлекаемых аттестационной комиссией для оценки 
профессиональной деятельности педагогических работников МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого», согласно приложению №3 к настоящему приказу.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Т.М. Алфёрова



Приложение №1 к приказу
/У  ох t ,

Состав
аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников МАОУ 

«Аромашевская СОШ им.В.Д.Кармацкого» на соответствие занимаемой должности

1.Алферова Татьяна 
Михайловна

2.Савчук
Ольга Михайловна
3.Медведева 
Ирина Анатольевна
4.Боярских Ирина 
Александровна
5.Кейль
Лилия Васильевна
6.Барабанщикова 
Елена Михайловна
7.Сысунина
Елена Александровна
8.Скипина
Светлана Николаевна
9.Савидова 
Виктория Викторовна
10.Григорьева Ольга 
Николаевна
11. Фокин
Евгений Викторович
12.Пенежина 
Марина Сергеевна

- председатель, директор школы

- заместитель председателя, заместитель директора по УВР 

-секретарь, старший методист

- председатель первичной профсоюзной организации МАОУ 
«Аромашевская СОШ им.В.Д.Кармацкого»
-заместитель директора по воспитательной работе

-заместитель директора по дошкольному образованию

-методист по начальному общему образованию

-методист по основному общему образованию

-методист по среднему общему образованию

-руководитель социально-психологической службы

-юрист

-председатель управляющего совета МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» (по согласованию)



Приложение №2 к приказу
N & s^ ^ o t  1 &&Р*

График работы
аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников МАОУ 

«Аромашевская СОШ им.В.Д.Кармацкого» на соответствие занимаемой должности

№п/п Дата заседания

аттестационной

комиссии

Время проведения Место проведения

1. 28 сентября 2018г. 15.00 МАОУ «Аромашевская 

СОШ им.В.Д.Кармацкого»

2. 26 октября 2018г. 15.00 МАОУ «Аромашевская 

СОШ им.В.Д.Кармацкого»

3. 30 ноября 2018г. 15.00 МАОУ «Аромашевская 

СОШ им.В.Д.Кармацкого»

4. 28 декабря 2018г. 15.00 МАОУ «Аромашевская 

СОШ им.В.Д.Кармацкого»

5. 25 января 2019г. 15.00 МАОУ «Аромашевская 

СОШ им.В.Д.Кармацкого»

6. 22 февраля 2019г. 15.00 МАОУ «Аромашевская 

СОШ им.В.Д.Кармацкого»

7. 29 марта 2019г. 15.00 МАОУ «Аромашевская 

СОШ им.В.Д.Кармацкого»

8. 26 апреля 2019г. 15.00 МАОУ «Аромашевская 

СОШ им.В.Д.Кармацкого»

9. 31 мая 2019г. 15.00 МАОУ «Аромашевская 

СОШ им.В.Д.Кармацкого»



Приложение №3 к приказу

Список
специалистов, привлекаемых аттестационной комиссией для оценки профессиональной 

деятельности педагогических работников МАОУ «Аромашевская СОШ
им.В.Д.Кармацкого»

Начальное общее образование
№п/п ОУ ФИО Должность
1. МАОУ «Аромашевская СОШ 

им.В.Д. Кармацкого»
Сысунина Е.А. Методист по начальному 

общему образованию
2. МАОУ «Аромашевская СОШ 

им.В.Д. Кармацкого»
Ершова Л.М. Учитель начальных классов

3. МАОУ «Аромашевская СОШ 
им.В.Д.Кармацкого»

Полякова Е.А. Учитель надомного 
обучения

4. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им. В.Д. Кармацкого» 
Новопетровская СОШ

Абубакирова
З.М.

Учитель начальных классов

5. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им. В.Д.Кармацкого» 
Кротовская СОШ

Литвинова Т.Н. Учитель начальных классов

6. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им. В.Д.Кармацкого» 
Слободчиковская ООШ

Ибрагимова
Р.Ж.

Учитель начальных классов

7. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Кармацкая СОШ

Ковалец С.В. Учитель начальных классов

8. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Малиновская ООШ

Абуталипова
Н.А.

Учитель начальных классов

9. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Русаковская СОШ

Таланова Л.А. Учитель начальных классов

10. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Юрминская СОШ

Трубина С.П. Учитель начальных классов

11. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» Н- 
Березовская ООШ

Якушева Н.Ф. Учитель начальных классов

12. МАОУ «Аромашевская СОШ 
им.В.Д. Кармацкого»

Барабанщикова
Е.М.

Заместитель директора по 
дошкольному образованию



Естественнонаучное образование
№п/п ОУ ФИО Должность
1. МАОУ «Аромашевская СОШ 

им.В.Д.Кармацкого»
Савчук О.М. Заместитель директора по 

УВР
2. МАОУ «Аромашевская СОШ 

им.В.Д.Кармацкого»
Скипина С.Н. Методист по основному 

общему образованию
3. МАОУ «Аромашевская СОШ 

им.В.Д.Кармацкого»
Канова Н.В. Учитель информатики

4. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Новопетровская СОШ

Нигматулина
Н.В.

Учитель физики

5. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Кротовская СОШ

Бородина А.В. Учитель биологии

6. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Слободчиковская ООШ

Усанова С. А. Учитель географии

7. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Русаковская СОШ

Анкушева Н.П. Учитель химии

8. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Русаковская СОШ

Ильина Т.М. Учитель физики

9. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Юрминская СОШ

Очилбоева Е.П. Учитель информатики

10. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» Н- 
Аптулинская ООШ

Ахмадиева Н.Н. Учитель биологии

11. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Юрминская СОШ

Винокурова Т.Б. Учитель физической 
культуры, ОБЖ

12. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Слободчиковская ООШ

Анкушева JI.H. Заведующая филиалом

13. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Малиновская ООШ

Казанцева И. А. Заведующая филиалом

14. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Кротовская СОШ

Поступинских
Т.М.

Заведующая филиалом

15. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Юрминская СОШ

Булатова С.И. Заведующая филиалом

16. Филиан МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Новоберезовская СОШ

Гаврик Ю.Б. Заведующая филиалом



Социально-гуманитарное образование
№п/п ОУ ФИО Должность
1. МАОУ «Аромашевская СОШ 

им.В.Д.Кармацкого»
Савидова В.В. Методист по среднему 

общему образованию
2. МАОУ «Аромашевская СОШ 

им.В.Д.Кармацкого»
Ковалева А.Г. Учитель иностранного 

языка
3. МАОУ «Аромашевская СОШ 

им.В.Д.Кармацкого»
Степанюк С.В. Учитель истории и 

обществознания
4. МАОУ «Аромашевская СОШ 

им.В.Д.Кармацкого»
Володина Т.И. Учитель истории и 

обществознания
5. МАОУ «Аромашевская СОШ 

им.В.Д.Кармацкого»
Вдович С.А. Учитель русского языка и 

литературы
6. МАОУ «Аромашевская СОШ 

им.В.Д.Кармацкого»
Гаврикова Е.В. Учитель русского языка и 

литературы
7. МАОУ «Аромашевская СОШ 

им.В.Д.Кармацкого»
Плесовских Г.В. Учитель технологии

8. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Новопетровская СОШ

Дорошенко С.С. Учитель истории и 
обществознания

9. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Кротовская СОШ

Барабанщикова
З.П.

Учитель истории и 
обществознания

10. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Слободчиковская ООШ

Ершова O.K. Учитель истории и 
обществознания

11. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» Н- 
Березовская ООШ

Дудич Л.М. Учитель английского языка

12. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Кармацкая ООШ

Самойлова В.И. Учитель русского языка и 
литературы

13. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д. Кармацкого» 
Юрминская СОШ

Лежнева И.В. Учитель русского языка и 
литературы

14. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» Н- 
Аптулинская ООШ

Тимеркаева Г.Р. Заведующая филиалом

15. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Русаковская СОШ

Кислякова Т.В. Заведующая филиалом

16. Филиал МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
Русаковская СОШ

Бабенко А.В. Педагог-организатор



Дошкольное образование
1. МАОУ «Аромашевская СОШ 

им.В.Д. Кармацкого»
Барабанщикова
Е.М.

Заместитель директора по 
дошкольному образованию

2. ОДО МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
детский сад «Сказка»

Сафонова В.М. заведующая

3. ОДО МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
детский сад «Сказка»

Лесина Л.Т. методист

4. ОДО МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
детский сад «Сказка»

Сергеева Е.П. воспитатель

5. ОДО МАОУ «Аромашевская 
СОШ им.В.Д.Кармацкого» 
детский сад «Сказка»

Боярских И.А. воспитатель


